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Svenska kyrkan på Malmö Pride

6-10 juli pågår Malmö Pride och Svenska kyrkan deltar med samtal kring tro
och identitet, regnbågsmässa, konstutställningar, drop-in-vigsel,
doppåminnelse för transpersoner, filmpremiär mm.

Svenska kyrkan Malmö har i många år deltagit under Malmö Pride.
Prideveckan är ett sätt för Svenska kyrkan att lyfta frågor kring mångfald, tro
och teologi.

- Svenska kyrkan Malmös engagemang under Malmö Pride är självklart. Vi har
en vision som tar sin utgångspunkt i mångfalden. Kyrkan ska motverka
diskriminering och stärka rättigheter för HBTQIA+-personer och arbeta för



inkludering, respekt och kärleksfulla mötesplatser där alla känner sig
välkomna. Malmö Pride är också väldigt viktigt för oss som kyrka, som en del
av ett aktivt lärande och en ökad förståelse kring kyrkans uppdrag, säger
Gunilla Hallonsten, kyrkoherde i Svenska kyrkan Malmö.

Queerteologisk workshop, S:t Pauli församlingshem
Onsdag kl 17 håller Hanna Malmqvist och Erika Lang en workshop om vad
bibeltexterna berättar när vi läser dem utifrån ett queerperspektiv.
Deltagarna under workshopen får arbeta med sina egna bilder av Bibeln och
kristen tro. I processen finns det möjlighet att använda olika uttrycksmedel.

Panelsamtal om Elisabeth Ohlsons tavla ”Paradiset”, S:t Petri
kyrka
Torsdag kl 17 blir det ett samtal i S:t Petri kyrka om Elisabeth Ohlsons
konstverk Paradiset. Tavlan, med två Adam och två Evor, hängdes upp i en av
Malmös centrala kyrkor för några år sedan, och satte igång en debatt som
bland annat handlade om att tavlan skulle vara teologiskt tveksam. Det
hävdades att den inte alls var till befrielse för HBTQIA+ personer. Andra
hävdade motsatsen. Men tavlan togs ner. Vad hände sedan?

Medverkande: Ann-Christine Ruuth, präst, föreläsare och transkvinna, Gunilla
Hallonsten, kyrkoherde i Malmö, Peter Forsberg, queerteolog och
domkyrkokaplan i Västerås.  

Doppåminnelse för transpersoner, S:t Johannes kyrka
Fredag kl 15-17 finns det möjlighet för den som ännu inte hört sitt sanna
namn uttalas i kyrkorummet att göra just det. I en påminnelse om sitt dop får
hen uttala sitt namn och pronomen.

Möte med Polyfamiljen Fridland-Engström, S:t Johannes
kyrka
Fredag kl 19.30 blir det ett samtal om att våga leva sitt liv utanför
tvåsamheten och heteromallen, en norm som kyrkan ofta har värnat, men
också ett samtal om ärlighet, lyhördhet, trohet och jämställda
kärleksrelationer. Hur får vi det? Familjen Fridland-Engström lever i ett
trepartnerskap med många barn. På instagram har de nästan 10 000 följare.
Familjen möter kyrkoherde Gunilla Hallonsten och Kent Wisti i ett samtal om
det som Paulus, en av de viktigaste personerna i kristendomens historia,
skrev en gång i tiden: Störst av allt är kärleken.   



Möt Svenska kyrkan i Folkets park och i Prideparaden
Fredag-lördag finns Svenska kyrkan på plats i Pride Park, Folkets park, för
samtal. Lördag kl 13 går Svenska kyrkan i Prideparaden genom Malmö.

Regnbågsmässa och drop in-vigsel
Regnbågsmässa hålls torsdag 18.30 i S:t Pauli kyrka och söndag 10 juli i S:t
Johannes kyrka. På onsdag ordnas drop-in-vigsel kl 14-17 i S:t Petri kyrka.

Hela programmet finns på https://svenskakyrkan.se/malmo/kyrkan-pa-pride

Svenska kyrkan är en evangelisk-luthersk, demokratisk folkkyrka. Svenska
kyrkan i Malmö är ett pastorat med 6 församlingar, kyrkogårdsförvaltning
samt administrativa enheter. Totalt är cirka 450 personer anställda i
verksamheterna. Malmö kyrkliga samfällighet bildades 1932, ombildades
2014 till ett pastorat, och styrs av en politisk beslutsorganisation. I Malmö
har Svenska kyrkan cirka 123 000 medlemmar vilket är ungefär 35% av
Malmös befolkning (2021).
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